DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 061-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 11 DE ABRIL DE 2018

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-AVISO DE LICITAÇÃO PP 007/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 25/04/2018, às 08h30min, realizará PP do tipo
menor preço por item, para a aquisição de material de consumo e permanente destinado ao desen-
volvimento das ações do Programa Brasil Carinhoso no âmbito do município de Passa e Fica/RN. O
Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro,
Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.

                                         Passa e Fica/RN, em 10 de abril de 2018.
                                                 Jailson Floriano do Nascimento
                                                             Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 008/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 24/04/2018, às 08h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a aquisição de material elétrico diverso destinado a manutenção da
iluminação dos logradouros públicos e das diversas unidades administrativas do município. O Edital
está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e
Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.

                                            Passa e Fica/RN, em 10 de abril de 2018.
                                                    Jailson Floriano do Nascimento
                                                                 Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2018

OBJETO DO TERMO DE APOSTILAMENTO: realiza-se o presente apostilamento nº 001/2018, cujo
objetivo é a alteração do disposto na Cláusula Oitava - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no
instrumento inicial, acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente
aos Contratos nº 080/2017; 081/2017; e 082/2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 08.144.982/0001-05. CONTRATO Nº: 080/2017 - POUSADA E RESTAURANTE MANAIM EIRELI –
ME, CNPJ nº 27.185.236/0001-04; CONTRATO Nº: 081/2017 - ROBERTO VICENTE FERREIRA
15433093808, CNPJ nº 15.414.722/0001-60; CONTRATO Nº: 082/2017 - VINICIUS SOARES MARQUES
09269731421, CNPJ nº 27.001.782/0001-30. OBJETO DO CONTRATO: Serviços de fornecimento de
refeições prontas (café da manhã, almoço e jantar) aos servidores municipais em exercício; e ainda
atendimento ao convênio firmado entre o município e a SESED/RN para o fornecimento de alimenta-
ção aos policiais do destacamento do município. FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei
Federal nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - Órgão/Unid. Gestora: 02.050 – Fundo Municipal
de Saúde. Projeto/Atividade: 2050 – Ações do Programa Vigilância em Saúde - VIGISUS. Natureza da
Despesa: 33903000 – Material de Consumo. Fonte de Recursos: 300 – Transferências do SUS.

                                                        Elizabete de Lima Souza
                                                  Secretária Municipal de Saúde

                                                    Jailson Percílio de Oliveira
                                             Secretário Municipal de Finanças

                           SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO